[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2010 года                                                                                                                 № 71
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Верхнеказымский от 27 августа 2010 года № 44
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 27 августа 2010 года № 44 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальной собственности сельского поселения Верхнеказымский» следующие изменения:

1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцова.»;
1.2. внести в Порядок ведения реестра муниципальной собственности сельского поселения Верхнеказымский, утверждённый постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 27 августа 2010 года № 44 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальной собственности сельского поселения Верхнеказымский» следующие изменения:
а) в пункте 3.8 раздела 3  «Включение, исключение  сведений, внесение изменений и (или) дополнений в сведения, содержащиеся в реестре муниципальной собственности»  слова «по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» исключить;

б) подпункт «а» пункта 4.2 раздела 4 «Права и обязанности сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский по ведению реестра муниципальной собственности» изложить в следующее редакции:

«а) организовывать работу по истребованию сведений, необходимых для ведения реестра муниципальной собственности, у юридических лиц, обладающих этими сведениями;»;

в) раздел 6  «Ликвидация реестр муниципальной собственности» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 04 сентября 2010 года, за исключением пункта 1, действия которого распространяются правоотношения, возникшие с 06 октября 2010 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцова.
Глава сельского поселения                                                                                           Г.Н.Бандысик